муниципальное общеобразовательное учреждение

«Чаромская школа»

02.03.2023           № 15/1

с.Чаромское

Приказ

Об утверждению Положения о Центре образования естественнонаучного и технологического

профилей «Точка роста» на базе МОУ «Чаромская школа», должностной инструкции

руководителя Центра

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» Национального

«Образование», развития и реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей, на основании

постановления Правительства Вологодской области от 01.07.2019 №604 «0 концепции

мероприятия по обновлению материально-технической базы для формирования у

обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о Центре образования естественнонаучного и технологического

профилей «Точка роста» на базе МОУ «Чаромская школа» согласно приложению 2 к

настоящему

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра согласно приложению 3

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.В.Тиханова